בפני בעניין: כבוד השופט יניב בן הרוש המאשימה מדינת ישראל ע"י לשכת תביעות נגב
נגד הנאשם רפאל חיימוב-בעצמו ע"י ב"כ עוה"ד נועם בונדר

גזר דין

רקע

1. ביום 17.4.23 הגיעו הצדדים להסדר טיעון במסגרתו הודה הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן והורשע בעבירות של **איומים**, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) ו**תקיפת עובד ציבור**, לפי סעיף 382א(א) לחוק העונשין.

2. בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, במועדים הרלוונטיים שימשה הגב' שירה אלפסי (להלן: המתלוננת) עובדת בלשכת התעסוקה באופקים.

בתאריך 22.5.23 (צ.ל 22.5.22 - י.ב.ה.) סמוך לשעה 10:06 בבוקר, הגיע הנאשם ללשכת התעסוקה, פנה למתלוננת וזו הסבירה לו כי עליו להמתין לתורו.

- בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, www.eca.gov.il.
- מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון *35592 או בטלפון 073-2055000
- במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת בשוברי תשלום).

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

ניתן היום, ג' תשרי תשפ"ד, 18 ספטמבר 2023, במעמד הצדדים.